
ZARZĄDZENIE NR 54/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/17 Wójta Gminy Szczerców z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Szczerców 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 i 3, art.36 i 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Szczerców stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 37/17 Wójta Gminy Szczerców z dnia 14 marca 
2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Szczerców, zmienionym Zarządzeniem Nr 24/22 Wójta Gminy Szczerców z dnia 
4 lutego 2022 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego kierowników wynosi 8.000,00 zł"; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego zastępców kierowników wynosi 7.000,00 zł"; 

3) § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Maksymalna wysokość dodatku funkcyjnego nie może 
przekroczyć kwoty 2.500,00 zł dla kierowników i 2.100,00 zł dla zastępców kierowników". 

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania Kierowników i Zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Szczerców z niniejszym Zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7C4BA5-0175-42A3-AFED-6BCB736D1BBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-20T14:04:57+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




